РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин

от  «29» марта 2018 г                                                                                                        № 38

Об отмене решения Думы Кропоткинского
городского поселения № 69 от 11.12.2006 г.
«О самообложении граждан Кропоткинского
городского поселения»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, Дума Кропоткинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы Кропоткинского городского поселения Думы Кропоткинского городского поселения № 69 от 11.12.2006 г. «О самообложении граждан Кропоткинского городского поселения».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского муниципального образования в сети Интернет http://администрация-кропоткин.рф.
3. Настоящее решение вступает в законную силу после дня его официального опубликования

Председатель Думы
Кропоткинского городского поселения                                                            О.В. Лебедева

                                                                         Подписано:
                                                                                                                       «2» апреля 2018 г.

Глава Кропоткинского
муниципального  образования                                                                           О.В. Коробов
                                                                             Подписано:
                                                                                                                       «2» апреля 2018 г.
[bookmark: _GoBack]